% P54 knx

Aufbaufiihler fur Dammerungsschalter EE1xx

Technische Merkmale

Einsatzbedingungen

Betriebstemperatur

Installation, Montage

Montage auf

Abmessungen

Max. Lange der Verbindung zwischen
Empfanger und Sender

Hoéhe
Breite

Tiefe

Technische Anderungen vorbehalten

-30-60 °C

Aufputz

50 m
32 mm
48 mm

37 mm



